資料　　５－１　　会議依頼文書

　　　年　　月　　日

鳥取市立○○小学校
 校 長　○○○○　 様
○○○（保育・幼稚）園
園長

就学移行支援会議開催について（依頼）

次のとおり「就学移行支援会議」を開催しますので、御出席いただきますようお願いいたします。

記
１　目的

２　開催日時　　　　月　　日（　）　　：　　～　　　：

３　開催場所　　　　○○小学校

４　対象児

５　出席者

[bookmark: _GoBack]　　　本児が安心して学校生活を送ることができるように、（保育・幼稚）園での様子や支援の内容を伝えます。

６　現在の様子と支援の経過
（１）保護者より
（２）保育園、幼稚園より
（３）○○○○（関係機関の参加者）より

７　今後の方針他